平成 30 年度第 4 回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

 日 時  平成３１年２月１９日（火）１１時５分～１１時２０分

場 所 理学研究科 X 棟３階小会議室

出席者  ５名

欠席者 １名

陪席者 ３名

議 事 平成 30 年度第 3 回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録（案）

の確認をした。

【報告事項】

１．先端融合研究環 開拓プロジェクトについて

センター長から，立川准教授がプロジェクトリーダーとなる先端融合研究環開拓プロ

ジェクトが採択されたと報告があった。

２．平成30年度神戸大学分子フォトサイエンス研究センター共同研究成果報告会及び共同

利用・共同研究運営協議会並びに共同利用・共同研究公募専門委員会の開催について

センター長から，配付資料に基づき報告があった。

【審議事項】

１．センター長・副センター長の選考について

センター長 富永 圭介 教授

任期：２０１９年４月１日～２０２１年３月３１日

   センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，挙手により採決した結果，３

分の２以上の賛成で承認した。

副センター長 太田 仁 教授

任期：２０１９年４月１日～２０２１年３月３１日

   センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，挙手により採決した結果，３

分の２以上の賛成で承認した。

２．部門長候補者について

レーザー分子光科学研究部門長 小堀 康博 教授

テラヘルツ分子化学研究部門長 富永 圭介 教授

テラヘルツ物性物理学研究部門長 太田 仁 教授

任期：２０１９年４月１日～２０２１年３月３１日

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，挙手により採決した結果，３

分の２以上の賛成で承認した。

３．特命准教授の任期延長について

センター長から，分子フォトサイエンス研究センター 特命准教授の任期延長について

説明があり，審議の後，挙手により採決した結果，３分の２以上の賛成で承認した。

４．主配置の変更について

センター長から，資料及び回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承

認した。

５．客員教授（非常勤講師）の任期更新について

センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

６．神戸大学招へい外国人研究者の受入れについて

センター長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

【 そ の 他 】

な し

以 上